ESIADO DA PARAíBA
pREtEtTURA i/tuNtctpAt DE Ácul srlxcl

GABINEIE DO PRETEIIO

PORTARIA N" 008/2021

O PreÍeilo Constilucionol de Águo Bronco, Estodo do Poroíbo, usondo
' dos otribuições conÍeridos pelo ort. 3'|, inciso l, do Lei Orgônico do

Município e do Lei Complementor n.o 17/2010 e Lei Complementor
n." 3l/20.l3;

RESOTVE:

AÍ1. lo Nomeor, ADRIANA i ARIA DOS SANTOS, poro exercer o

corgo de provimenlo em ComissÕo de Secretório de Agriculturo

símbrolo AP.

Arl.2o Esto Portorio enlro em vigor no doto de suo publicoçÕo,

revogondo os disposiçÕes contrórios.

Regisire-se, Publique-se, Cumpro-se.

Águo Bronco-PB. 0l de joneiro de 2021 .

EveÉon Firmino Batista
Prefeito Constitucional

Rua SaÍgemo Florentino Leite, Centro - Água BÍanca - PB CEP: 58.748-00o

cttPJ: 09. I45.368/0001-I 2

c
a